הצעת חוק רכזי ביטחון שוטף צבאיים, התשפ"ו–2026

בחוק זה – .1 הגדרות

"חוק להסדרת הביטחון" – חוק להסדרת הביטחון בגופים ציבוריים,

התשנ"ח–11998;

"חוק הסדרת השמירה" – חוק הרשויות המקומיות (הסדרת השמירה),

התשכ"א–21961;

"מפקד צבאי" – קצין בדרגת אלוף שמינה הרמטכ"ל לעניין זה, לגבי אזור

מסוים;

"רכז ביטחון", "רכז ביטחון שוטף צבאי" – מי שמונה לפי הוראות סעיף 2.

הרשויות

המקומיות (הסדרת

השמירה)

בסעיף 1, בהגדרה "הממונה על השמירה", בסופה יבוא "או רכז ביטחון (1)

שוטף צבאי כהגדרתו בחוק רכזי ביטחון שוטף צבאיים, התשפ"ו–2026;";

בסעיף 2(ב), הרישה עד המילים "שבאחריות המשטרה" – תימחק, (2)

ובסופו יבוא "בשטח שבאחריות המשטרה".

נוהל יישוב מחלוקות לפי סעיף 7 ייקבע בתוך שישה חודשים מיום (א)

תחילתו של חוק זה.

.9 תחילה והוראות

מעבר

רכז ביטחון שוטף צבאי ששימש בתפקידו ערב תחילתו של חוק זה, (ב)

על שולחן הכנסת העשרים וארבע על ידי חבר הכנסת שלמה קרעי (פ/1520/24), על ידי חבר הכנסת רם בן

ברק (פ/1836/24) ועל ידי חברת הכנסת נירה שפק (פ/2236/24) ועל שולחן הכנסת העשרים וחמש על ידי

חבר הכנסת שלמה קרעי (פ/214/25), על ידי חברת הכנסת שרן מרים השכל (פ/216/25; הוסרה מסדר

היום ביום י"א בתמוז התשפ"ד (17 ביולי 2024)), על ידי חבר הכנסת רם בן ברק (פ/1246/25; הוסרה

מסדר היום ביום י"א בתמוז התשפ"ד (17 ביולי 2024)), על ידי חבר הכנסת יצחק קרויזר (פ/2073/25), על

ידי חברת הכנסת מירב בן ארי וקבוצת חברי הכנסת (פ/2078/25), על ידי חבר הכנסת יצחק קרויזר

וקבוצת חברי הכנסת (פ/2257/25) ועל ידי חבר הכנסת עודד פורר וקבוצת חברי הכנסת (פ/2489/25).

הצעת החוק זהה לפ/2489/25 ולפיכך לא נבדקה מחדש על ידי הלשכה המשפטית של הכנסת.